МКУ «Департамент образования Местной администрации

городского округа Нальчик»

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16 им. Фриева  Р.М.»

городского округа  Нальчик Кабардино – Балкарской Республики

Приказ

30.08.2023 г.                                                                                                     № 213

Об организации деятельности

центра  образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в 2023-2024 у. г.

В  целях создания условий для внедрения на уровнях начального

общего, основного общего и  среднего общего образования новых методов

обучения  и воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих

освоение обучающимися основных и дополнительных общеобразовательных

программ цифрового и гуманитарного профилей

приказываю:

1. Утвердить индикаторы и показатели реализации мероприятий по

созданию и функционированию Центра «Точка роста» на 2023-2024 учебный

год (приложение 1).

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий Центра «Точка роста» на 2023-2024 учебный

год (приложение  2).

3. Утвердить перечень программ дополнительного образования Центра

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год (приложение  3).

4. Утвердить график работы кабинетов Центра «Точка роста» на 2023-

2024 у. г.

5. Ответственность за организацию работы Центра «Точка роста» в

2023-2024 у. г. возложить на его руководителя Мечукаева А.А.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Хуламханову Ю.Х. –

заместителя директора по ВР.

Директор  ___________ Л.Х. Чочаева

С приказом ознакомлены:

_____________  _______________ (Мечукаев А.А.)

_____________  _______________ (Хуламханова Ю.Х.)